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Приложение
к Методике

Форма 

ОТЧЁТ

 ____________________ муниципального района

за ____ квартал 2013 года об использовании субсидий местным бюджетам на реализацию ведомственной целевой программы «Поддержка потребительского рынка на селе» на 2013 год 
и плановый период 2014 и 2015 годов
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Годовой лимит финансирования мероприятий,

тыс. руб.
	Фактическое финансирование мероприятий,
тыс. руб.
	Количество комплексных приемных пунктов, оказывающих бытовые услуги сельскому населению
	Количество отдалённых сельских населённых пунктов, не имеющих стационарной торговой сети, в которые осуществляется доставка товаров

	
	
	област-ной бюджет
	мест-ный бюджет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюджет
	на начало года
	на 

конец квартала
	на 

начало года
	на конец квартала

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Предоставление субсидий организациям и индивидуальным предпринимателям, оказывающим социально значимые бытовые услуги сельскому населению
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	Предоставление субсидий организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров
в отдалённые сельские населённые пункты
	
	
	
	
	
	
	
	


______________________________________              _____________               ____________________________________
                                  (должность)                                                       (подпись)                                                  (расшифровка подписи)     

«___» ______________ 2013 г.                                      М.П. 
